
MMG Sede Ambulatorio E-mail matricola cognome nome

Dott.ssa Elena Fachinat Cavalese elle982@hotmail.com VR353438 CIRESA ROBERTO

VR353398 MARINI SILVIA

VR353500 SEGALLA SARA

Dott. Eduino Bonincontro Pergine eduino.bonincontro@apss.tn.it VR354054 COLOMBINI MANUEL

Dott.ssa Donata Soppelsa Pergine donatasoppelsa@gmail.com

Dott.ssa Claudia Prevede Pergine prevedello.claudia@gmail.com

Dott.ssa Maura Ricci Pergine doc.mauraricci@gmail.com VR093423 SPONGA LAURA

Dott. Mario Romanelli Pieve di Bono mario.romanelli@apss.tn.it

Dott. Fulvio Spagnolli Rovereto fulvio.spagnolli@apss.tn.it VR096747 BOMBARDELLI NICOLO'

Dott. Adriano Nicolini Rovereto adriano.nicolini@apss.tn.it VR353777 VIESI ALESSANDRO

VR353518 POLETTI MATTIA

VR093554 IORIS TOMMASO

VR098351 PAROLINI SARA

Dott.ssa Bruna Giampicco Torcegno bruna.giampiccolo@apss.tn.it

Dott.ssa Gabriella Cesca Trento gabriellacescatti@gmail.com VR353503 BROCOLI GIACOMO

Dott.ssa Giulia Berloffa Trento giulia.berloffa@gmail.com VR354992 DE CAO GIULIA

Dott. Paolo Colorio Trento paolocolorio@tiscali.it VR353417 DELL'EVA MICHELE

VR353475 SALANDINI GIULIA

VR093674 PIZZO VERA

Dott.ssa Mariapia Perlot Trento mariapia.perlot@libero.it VR353467 POLLA FRANCESCO

Dott. Francesco Chiumeo Trento chiumeo@dnet.it 

Dott. Andrea Moser Trento andrea.moser@libero.it VR354003 DEPAOLI ALESSANDRO

Dott. Daniele Ortolani Trento daniele.ortolani@gmail.com VR354061 FRANCH DORIANA

Dott. Luca Savio La Spin Trento lucalaspina@libero VR353752 KADRIJA DZENETE

Dott. David Fasoletti Ledro david.fasoletti@libero.it

Dott.ssa Ornella Mana Trento ornellamana@tiscali.it

isabel.inama@gmail.comDott.ssa Isabel Inama Taio




